

# P5A - Grade V - Beginner Test



Võistlus: **13885** -

Kuupäev: 2024-08-23

Kohtunik: \_\_\_\_\_ Positsioon:

St.No: \_\_\_\_\_ Võistleja: \_\_\_\_\_ Riik: \_\_\_\_\_ H.No: \_\_\_\_\_ Hobune: \_\_\_\_\_

Aeg 5:00 (ainult informatsiooniks), Maksimaalne punktisumma: 190

		Harjutus	Hinne	Koefitsent	Lõplik hinne	Direktiivid	Kommentaarid
1	A X XC C	Sissesõit töötraavis Peatus, liikumatus, tervitus Jätkata töötraavis Sõiduga vasakule				Traavi korrapärasus, peatuse ja üleminekute kvaliteet. Liikumatus, otsesus. Kontakt ja kukla asend. Tasakaal ja paine pöördel	
2	CH HK KA	Töötraav Aas 5 m rajalt Töötraav				Traavi korrapärasus ja kvaliteet. Tasakaal, paine, aasa suurus ja kuju.	
3	AXA AF	Ring 20 m töötraavis vasakule Töötraav				Traavi korrapärasus ja kvaliteet. Tasakaal, paine, ringi suurus ja kuju.	
4	FXH HCM	Suunamuutus traavis, näidates mõned venitatud sammud Töötraav				Traavi korrapärasus ja kvaliteet, sammude ja raami venitamise ja lühenemise sujuvus, otsesus diagonaalil.	
5	MF FA	Aas 5 m rajalt Töötraav				Traavi korrapärasus ja kvaliteet. Tasakaal, paine, aasa suurus ja kuju	
6	AXA AK	Ring 20 m töötraavis paremale Töötraav				Traavi korrapärasus ja kvaliteet. Tasakaal, paine, ringi suurus ja kuju	
7	KXM MC	Suunamuutus traavis, näidates mõned venitatud sammud Töötraav				Traavi korrapärasus ja kvaliteet, sammude ja raami venitamise ja lühenemise sujuvus, otsesus diagonaalil.	
8	C CH HB	Üleminek keskmisele sammule Keskmine samm Suunamuutus keskmises sammus, lastes hobusel sirutada pikema ratsmega				Sjuv üleminek. Korrapärasus, aktiivsus, lödvestatus, sammude ja raami pikenemine, kaela ette alla sirutus kontakti säilitades.	
9	BK	Suunamuutus keskmises sammus Ratsmed tagasi võtta				Sammude ja raami järk-järguline lühenemine. Rütmi ja aktiivsuse säilumine. Ratsmete tagasi võtmine ilma vastupanuta.	
10	K/A vahel F FB	Üleminek töötraavile Üleminek töögalopile vasakust jalast Töögalopp				Traavi korrapärasus ja kvaliteet. Ülemineviku sujuvus, galopi otsesus rajal	
11	BEB BMCH	Ring 20 m töögalopis vasakust jalast, näidates mõned venitatud sammud Töögalopp rajal				Galopi korrapärasus ja kvaliteet. Impulss, Sammude ja raami venitamise ja lühendamise sujuvus. Ülesmäge suundumus, tasakaal, paine, ringi suurus ja kuju. Otsesus pärast ringi.	
12	HXF X XF	Suunamuutus Üleminek töötraavile Töötraav				Galopi ja traavi korrapärasus ja kvaliteet, Otsesus diagonaali. Ülemineku sujuvus ja tasakaal.	
13	F FAKE	Üleminek töögalopile paremast jalast Töögalopp rajal				Galopi kvaliteet. Ülemineku sujuvus, Otsesus rajal ja paine nurkades	

# P5A - Grade V - Beginner Test



St.No: \_\_\_\_\_ Võistleja: \_\_\_\_\_ Riik: \_\_\_\_\_ H.No: \_\_\_\_\_ Hobune: \_\_\_\_\_ Positsioon:

		Harjutus	Hinne	Koefitsent	Lõplik hinne	Direktiivid	Kommentaariid
14	EBE EHCM	Ring 20 m töögalopis paremast jalast, näidates mõned venitatud sammud Töögalopp rajal				Galopi korrapärasus ja kvaliteet. Impulss, Sammude ja raami venitamise ja lühendamise sujuvus. Ülesmäge suundumus, tasakaal, paine, ringi suurus ja kuju. Otsesus pärast ringi.	
15	MXK X XKA	Suunamuutus Üleminek töötraavile Töötraav				Galopi ja traavi korrapärasus ja kvaliteet, Otsesus diagonaali. Ülemineku sujuvus ja tasakaal.	
16	A X XG	Pööre keskliinile Üleminek keskmisele sammule Keskmine samm				Tasakaal ja paine pöördel, otsesus, ülemineku sujuvus. Traavi ja sammu korrapärasus.	
17	G	Peatus, liikumatus, tervitus				Sujuv üleminek peatusesse. Liikumatus, otsesus, kontakt ja kukla asend.	
		Läbi A sammus, pika ratsmega					

**Kokku**

## Üldhinne

- 1** Üldmulje: Võistluspaari esituse harmoonia  
Hobuse tunnetus ja ratsaniku oskused - diskreetsed ning efektiivsed juhtimisvõtted  
Täpsus

**Kokku**

	2	Üldised kommentaarid
		<b>Lõplik tulemus %</b>

**Kokku**

Korraldaja:  
(täpne aadress)

Kohtuniku allkiri



Copyright © 2024, update 2024  
Eesti Ratsaspordi Liit  
Reproduction strictly reserved